

しずおかフィナンシャルグループ連結流動性カバレッジ比率

(単位：百万円、%、件)

項目	当四半期 (2023年度第4四半期)		前四半期 (2023年度第3四半期)	
適格流動資産				
適格流動資産の合計額	2,079,503		2,240,444	
資金流出額	資金流出率を 乗じる前の額	資金流出率を 乗じた後の額	資金流出率を 乗じる前の額	資金流出率を 乗じた後の額
リテール無担保資金調達に係る資金流出額	8,063,609	584,670	8,036,052	584,237
うち、安定預金の額	3,169,687	95,090	3,137,361	94,120
うち、準安定預金の額	4,893,922	489,579	4,898,691	490,117
ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	3,622,860	1,811,356	3,731,922	1,995,661
うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-
うち、適格オペレーショナル預金及び負債性 有価証券以外のホールセール無担保資金調達 に係る資金の額	3,562,979	1,751,475	3,647,711	1,911,450
うち、負債性有価証券の額	59,881	59,881	84,210	84,210
有担保資金調達等に係る資金流出額		-		297
デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び 与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	468,638	218,003	514,436	274,135
うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	181,292	181,292	238,887	238,887
うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	-	-	-	-
うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	287,345	36,710	275,549	35,247
資金提供義務に基づく資金流出額等	102,605	93,776	104,665	99,786
偶発事象に係る資金流出額	3,307,381	33,419	3,333,523	34,127
資金流出合計額		2,741,226		2,988,245
資金流入額	資金流入率を 乗じる前の額	資金流入率を 乗じた後の額	資金流入率を 乗じる前の額	資金流入率を 乗じた後の額
有担保資金運用等に係る資金流入額	20	20	-	-
貸付金等の回収に係る資金流入額	1,120,628	705,006	1,097,389	691,421
その他資金流入額	271,281	248,788	344,903	308,182
資金流入合計額	1,391,929	953,815	1,442,293	999,604
連結流動性カバレッジ比率				
算入可能適格流動資産の合計額		2,079,503		2,240,444
純資金流出額		1,787,411		1,988,641
連結流動性カバレッジ比率		116.3		112.6
平均値計算用データ数	58		62	